МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

«___» __________ 2019 г.                                                                                             № _____

Красноярск

Об утверждении апелляционной комиссии
VIII Открытого Регионального чемпионата
профессионального мастерства «Молодые профессионалы»
(WorldSkills Russia) Красноярского края

В соответствии с Рекомендациями по организации Регионального чемпионата Союза «Агентство развития профессиональных сообществ и рабочих кадров «Молодые профессионалы» (Ворлдскиллс Россия)» и Регламентом Регионального чемпионата «Молодые профессионалы» (WorldSkills Russia) Красноярского края от 5 октября 2020 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. УТВЕРДИТЬ:
апелляционную комиссию VIII Регионального чемпионата профессионального мастерства
«Молодые профессионалы» (WorldSkills Russia) Красноярского края на срок работы со 30 ноября по 6 декабря 2020 года в составе:

1. Председатель - Попков Вадим Евгеньевич, международный эксперт;
2. Заместитель председателя – Фалина Наталья Алексеевна, международный эксперт;

Члены комиссии:
3. Целуковский Алексей Алексеевич, сертифицированный эксперт;
4. Емелина Ольга Ивановна, сертифицированный эксперт;
5. Тесленко Татьяна Игоревна, сертифицированный эксперт;
6. Овчинников Александр Викторович – сертифицированный эксперт;
7. Афанасьева Людмила Владимировна, сертифицированный эксперт.

2. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением приказа возлагаю на начальника отдела развития Движения «Молодые профессионалы» (WorldSkills Russia) в крае КГБУ ДПО «ЦРПО» Шевчук Е.М.

Директор                                                                                                     Л.В. Иванова